

	Přejít k obsahu webu

	

		

		
					


	
	

		[image: Královská stezka o.p.s.]
		
							Královská stezka o.p.s.

			
							Místní akční skupina

					


		
	







					
				
					
	
		    Menu	

		O nás
	Novinky
	NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT
	AKTUÁLNÍ VÝZVY MAS
	Výzvy MAS  
	Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost
	Integrovaný regionální operační program 2  
		IROP 2 – 1. výzva – HASIČI
	IROP 2 – 2. výzva – KULTURA



	Společná zemědělská politika
	Program rozvoje venkova
	Operační program Zaměstnanost
	Integrovaný regionální operační program
	Operační program Životní prostředí



	Gastronomický festival 2024  
	Informace pro návštěvníky
	Stánkaři
	Doprovodný program
	Minulé ročníky
	Partneři
	Informace pro stánkaře



	Šablony pro školy  
	ŠABLONY II
	ŠABLONY III
	Šablony I (OP JAK)



	Místní akční plány  
	MAP
	MAP II  
		AKTUALITY A VZDĚLÁVACÍ AKCE MAP II
	REGIONÁLNÍ UČEBNICE
	ZÁKLADNÍ INFORMACE O PROJEKTECH
	PRACOVNÍ SKUPINY  
			Pracovní skupiny –  Havlíčkův Brod  
				Čtenářská gramotnost HB
	Matematická gramotnost HB
	Polytechnické vzdělávání HB
	Rovné příležitosti HB
	Financování HB



	Pracovní skupiny – Světlá nad Sázavou  
				Čtenářská gramotnost SNS
	Matematická gramotnost SNS
	Polytechnické vzdělávání SNS
	Rovné příležitosti SNS
	Financování SNS






	ŘÍDÍCÍ VÝBOR  
			Řídící výbor – Světlá nad Sázavou
	Řídící výbor – Havlíčkův Brod



	REALIZAČNÍ TÝM
	DOKUMENTY MAP ORP HAVLÍČKŮV BROD
	DOKUMENTY ORP SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU
	SEZNAM ZAPOJENÝCH ŠKOL
	FOTOGALERIE



	MAP III  
		Podpora vzdělávání – MAP ORP Havlíčkův Brod III
	Podpora vzdělávání – MAP ORP Světlá nad Sázavou III  
			Pracovní skupiny  
				Financování
	Čtenářská gramotnost
	Matematická gramotnost
	Rovné příležitosti
	Polytechnické vzdělávání









	MAP IV



	Plány sociálních služeb  
	SPRSS Světlá nad Sázavou
	SPRSS Havlíčkův Brod



	Cestovní ruch  
	ZÁKLADNÍ INFO – pěší, cyklo, hipoturstika, vodácká turistika
	VYSOČIN WEST z.s. – destinační společnost
	TURISTICKÉ BALÍČKY
	KULTURNÍ A HISTORICKÉ ZAJÍMAVOSTI



	Zapůjčení vybavení
	Fotogalerie
	Programové období 2007 – 2013
	Programové období 2014 – 2020
	Programové období 2021 – 2027
	Dokumenty  
	Jednací řády a etický kodex
	Směrnice organizace
	Zápisy ze zasedání
	Výroční zprávy a audity



	Sociální podnik Kavárna Na cestě
	Kontakt
	Zásady ochrany osobních údajů



	
				

			

				
		


	
		Hledat:
	
	
	  Hledání


	
		Královská stezka na Facebooku
		
	

	
	
		

	
		

			
				
					Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

				
				
					Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání konkrétního klíčového slova.


					


	
		Hledat:
	
	
	  Hledání



				

			
		
	





		


		
			
				

	
					
				Hlavní činnosti
				O nás
	AKTUÁLNÍ VÝZVY MAS
	Výzvy MAS
	Místní akční plány vzdělávání
	Plány sociálních služeb
	Cestovní ruch
	Zapůjčení vybavení
	Kontakt





		Naše další projekty
				Čistá řeka Sázava
	Stezka poznání





					

					
							Královská stezka o. p. s.

Žižkovo náměstí 66

582 81 Habry



					Email: kancelar@kralovska-stezka.cz

Telefon: 774 489 322



					IČ: 27521702

ČÚ: 1479513389/0800

Datová schránka: w36cn34



					

			

				
					[image: ]
				

			

		
	




	
		
			
				
					Tento web používá funkční cookies a externí skripty.



				

				
					
						Moje nastavení					
				

				
					
						Příjmout					
				

			

		

	
























	
		
			
				Privacy Settings

				
					
				
			

            

	
			
				Nastavení soukromí
			
	
					PHP Session ID
				


	

	
		
			Nastavení soukromí

			
				Tento web používá ke zlepšení vašeho života funkční cookies a externí skripty. Které soubory cookie a skripty se používají a jak ovlivňují vaši návštěvu, jsou uvedeny vlevo. Nastavení můžete kdykoli změnit. Vaše volba nebude mít vliv na vaši návštěvu.

POZNÁMKA: Tato nastavení se vztahují pouze na prohlížeč a zařízení, které právě používáte.

			

		


								
				PHP Session ID

				
					            Vaše personalizovaná relace souborů cookies

				

									
						

	
		Povolit?
		
			
			
				

	
		
	

				

	
		
	

			
		
	


					

							

			




	
		Provozováno na Cookie Information
	

	Uložit moje nastavení


		

	































































































































































